

Инвестор: _____
 Заказчик: _____
 Подрядчик: _____
 Стройка: _____
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. Д.30 ЛИТ.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД Код
 по ОКПО 0322005
 по ОКТО _____
 по ОКПО _____
 Вид деятельности по ОКДП _____
 Договор подряда номер _____
 (контракт) дата _____
 Вид операции _____

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Четыреста пятьдесят три тысячи восемьсот пятьдесят пять рублей 46 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3					31,15		453 855,46
1	1	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полистилена ("Термофлекс"): трубкам (Чердак) БП-00012887 Изоляция трубная 34*9 мм БП-00012888 Изоляция трубная 42*9 мм БП-00012889 Изоляция трубная 48*9 мм БП-00012909 Скотч сантех	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	13	3 377,24	43 904,10
					20	15,20	304,00
					20	17,80	356,00
					90	24,20	2 178,00
					15	115,00	1 725,00
							21 100,11
							9 546,56
							5 940,08
							7 317,35
							43 904,10

Прямые затраты по разделу: 21 100,11
 Накладные расходы по разделу: 9 546,56
 Сметная прибыль по разделу: 5 940,08
 НДС 20% по разделу: 7 317,35
 Итого по разделу, включая НДС: 43 904,10

РСУ	№	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана	Код	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
2	1	Методом напыления 00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Еуро 220кг 00-00011576 Изоцианат (250кг)	26-01-021-01	кг	15,06	22 657,52	409 951,36
				кг	550	157,09	86 399,50
				кг	625	191,93	119 956,25
3	2	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления (вент.канал) 00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Еуро 220кг 00-00011576 Изоцианат (250кг)	26-01-021-01в	кг	3,09	22 242,45	68 729,18
				кг	110	157,09	17 279,90
				кг	125	191,93	23 991,25

Прямые затраты по разделу: 316 048,05
 Накладные расходы по разделу: 15 767,32
 Сметная прибыль по разделу: 9 810,77
 НДС 20% по разделу: 68 325,23
 Итого по разделу, включая НДС: 409 951,36

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

337 148,16
25 313,88
15 750,85
75 642,58
453 855,46

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»


Дазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3


Бышко А. И.

Сдал: И.о. начальника РСУ


Крикун Г. А.